
Zarządzenie  Nr 0151/BF/1206/08 

    Burmistrza  Miasta Darłowo    

    z dnia 21 listopada 2008r. 

 

 

 

w sprawie zmian  budżetu gminy - Miasto Darłowo na 2008 rok. 

 

 

    Na podstawie  art.188 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420, z 2006r. Nr 45, poz.319, Nr 104, 

poz.708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz.1217, Nr 170, poz.1218, Nr 249, poz.1832, z 2007r. 

Nr 82, poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791, Nr 140, poz.984, z 2008r. Nr 180. 

poz,1112) oraz upoważnienia zawartego w § 14 pkt 2 uchwały Nr XII/140/07 Rady Miejskiej 

w Darłowie z 28 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy-Miasta Darłowo na 

2008 rok zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków o kwotę 35.360,00 zł zgodnie z 

załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów i wydatków o kwotę 210,00zł zgodnie z 

załącznikiem nr 2. 

 

§ 3 

 

1. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

 

a/ dochodami  ogółem                                  47.024.618,44 zł 

    w tym dotacja na zadania zlecone              3.949.286,32 zł 

b/ wydatki  ogółem                                       49.338.525,04 zł 

     w tym  -  wydatki na zadania zlecone       3.949.076,32 zł 

 

§ 3 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem ogłoszenia poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego, ma zastosowanie do budżetu roku kalendarzowego 2008 i stanowi 

podstawę do korekty układu wykonawczego. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1  

                                                                                        do  Zarządzenia Nr 0151/BF/1206/08 

                                                                                             Burmistrza Miasta Darłowo                                                                                               

                  z  dnia 21 listopada  2008r. 

 
.            w zł 

Dz. Rozdz. § TREŚĆ 
ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE 

WYDATKI WYDATKI 

500      

 50095  Pozostała działalność   

      

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

100,00  

      

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 140,00  

      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00  

      

  4300 Zakup usług pozostałych  360,00 

      

500 x x Handel 360,00 360,00 

750      

      

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

  

      

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

5.000,00  

      

  4700 Szkolenia pracowników  

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

10.000,00  

      

 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

  

      

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1.910,00 

      

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  400,00 

      

  4300 Zakup usług pozostałych  12.690,00 

      

750 x x Administracja publiczna 15.000,00 15.000,00 

801      

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

  

   Przedszkole nr 2   

      

  4410 Podróże służbowe krajowe  200,00 

      



  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

200,00  

      

801 x x Oświata i wychowanie 200,00 200,00 

900      

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg   

      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  20.000,00 

      

 90095  Pozostała działalność   

      

  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00  

      

900 x x Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

20.000,00 20.000,00 

      

X X X Ogółem 35.560,00 35.560,00 

 

Uzasadnienie: 

Przenosi się kwotę 360,00zł w rodz.50095  oraz kwotę 20.000,00zł w dz.900 rozdz.90095 w 

związku z przewidywanym innym wykonaniem. 

Przenosi się kwotę 15.000,00zł w dz.750 z rozdz.75023 § 4010 do rozdz.75075 oraz w dz.801 

rozdz.80104 – 200,00zł w Przedszkolu nr 2 na sfinansowanie wydatków bieżących. 

Ponadto przenosi się kwotę  20.000,00zł  w dz.900 z rozdz.90095 § 4300 – 

20.000,00zł(dysponent nr 5)  do rozdz.90015 § 4210 (dysponent 18)na zakup motywów 

świetlnych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2  

                                                                                        do  Zarządzenia Nr 0151/BF/1206/08 

                                                                                             Burmistrza Miasta Darłowo                                                                                               

                  z  dnia 21 listopada  2008r. 

 
.            w zł 

Dz. Rozdz. § TREŚĆ 
ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE 

DOCHODY WYDATKI 

851      

      

 85195  Pozostała działalność   

      

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) 

210,00  

      

  4010  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 90,00 

      

   Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 72,00 

      

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 12,00 

      

  4120 Składki na Fundusz Pracy  3,00 

      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  21,00 

      

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

 12,00 

      

851 x x Ochrona zdrowia 210,00 210,00 

      

X X X Ogółem 210,00 210,00 

 

Uzasadnienie: 

Zwiększa się planowane dochody i wydatki w dz.851 rozdz.85195 o kwotę 210,00zł zgodnie 

z pismem Wojewody Zachodniopomorskiego nr FB.1.KK-3011-2/227/2008 z 

przeznaczeniem na pokrycie kosztów wydania decyzji o potwierdzeniu prawa do świadczeń 

zdrowotnych. 

 

 


